
 
 

UCHWAŁA NR LXX/608/2023 
RADY GMINY GDÓW 

z dnia 26 października 2023 roku 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Gdów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz  art. 211, art. 212 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) – Rada Gminy Gdów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2023 o kwotę 897 317,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1 086 243,00 zł. 

2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 1 983 560,00 zł. 

- jak w załączniku nr 1. 

2. Zmienia się i zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2023 o kwotę 1 467 317,00 zł, 

- jak w załączniku nr 2 i 3. 

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 901 548,00 zł - jak w załączniku nr 2. 

2) zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 2 368 865,00 zł - jak w załączniku nr 2 i 3. 

4. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 570 000,00 zł - jak w załączniku nr 4. 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Gdów na 2023 rok Nr LIX/510/2022 Rady Gminy Gdów z dnia 
15 grudnia 2022 roku, zmienionej stosownymi uchwałami Rady Gminy Gdów oraz  zarządzeniami Wójta 
Gminy Gdów – wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) w załączniku nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dotychczasowy zapis § 4, otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Różnica między planowanymi dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu na 
kwotę 16 595 403,57 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) planowanej sprzedaży papierów wartościowych w kwocie 7 000 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 7071



2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 971 431,87 zł, 

3) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 52 271,70 zł, 

4) wolnych środków, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikająca z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 7 371 700,00 zł. 

5) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1 200 000,00 zł”. 

§ 4. Dotychczasowy zapis § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 18 977 600,57 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości  2 382 197,00 zł, w tym: 

1) PRZYCHODY – 18 977 600,57 zł, z tego: 

a) Przychody z planowanej sprzedaży papierów wartościowych w kwocie 7 000 000,00 zł, 

b) Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  
971 431,87 zł, 

c) Przychody z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 52 271,70 zł, 

d) Przychody z wolnych środków, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikająca z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 9 753 897,00 zł, 

e) Przychody z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1 200 000,00 zł 

2) ROZCHODY – 2 382 197,00 zł z tego: 

a) Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i wykup obligacji – 2 302 197,00 zł 

b) Udzielone pożyczki – 80 000,00 zł 

- jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gdów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gdów 

 
 

Tadeusz Ciężarek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7071



w złotych

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2023 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 37 568 732,76 0,00 1 000 000,00 38 568 732,76

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

4 412 787,65 0,00 1 000 000,00 5 412 787,65

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 4 412 787,65 0,00 1 000 000,00 5 412 787,65

801 Oświata i wychowanie 3 311 376,99 -9 650,00 82 643,00 3 384 369,99

80101 Szkoły podstawowe 459 450,00 0,00 80 500,00 539 950,00

0830 Wpływy z usług 306 900,00 0,00 80 500,00 387 400,00

80104 Przedszkola 1 714 848,00 -650,00 50,00 1 714 248,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 155 634,00 -50,00 0,00 155 584,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

696 960,00 -600,00 0,00 696 360,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 600,00 0,00 50,00 1 650,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 265 789,32 -9 000,00 0,00 256 789,32

0830 Wpływy z usług 223 300,00 -9 000,00 0,00 214 300,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

43 919,00 0,00 1 093,00 45 012,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 4 893,00 0,00 50,00 4 943,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

21 346,00 0,00 600,00 21 946,00

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 443,00 443,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

165 580,00 0,00 1 000,00 166 580,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXX/608/2023

Rady Gminy Gdów

z dnia 26 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7071



0830 Wpływy z usług 7 700,00 0,00 1 000,00 8 700,00

852 Pomoc społeczna 2 009 603,04 0,00 13 250,00 2 022 853,04

85202 Domy pomocy społecznej 8 000,00 0,00 10 000,00 18 000,00

0830 Wpływy z usług 8 000,00 0,00 10 000,00 18 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 149 544,00 0,00 3 250,00 152 794,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 0,00 3 250,00 9 250,00

bieżące razem: 94 606 396,00 -9 650,00 1 095 893,00 95 692 639,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 030 760,92 0,00 0,00 1 030 760,92

majątkowe

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 245 000,00 -11 080,00 27 520,00 261 440,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 245 000,00 -11 080,00 27 520,00 261 440,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

245 000,00 -11 080,00 0,00 233 920,00

6339
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 27 520,00 27 520,00

758 Różne rozliczenia 12 285 824,98 -2 000 000,00 0,00 10 285 824,98

75814 Różne rozliczenia finansowe 12 285 824,98 -2 000 000,00 0,00 10 285 824,98

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

12 285 824,98 -2 000 000,00 0,00 10 285 824,98

majątkowe razem: 28 157 530,63 -2 011 080,00 27 520,00 26 173 970,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

7 865 007,35 -11 080,00 27 520,00 7 881 447,35

Ogółem: 122 763 926,63 -2 020 730,00 1 123 413,00 121 866 609,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 895 768,27 -11 080,00 27 520,00 8 912 208,27

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7071



ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2023 ROK

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 011 671,95 1 011 671,95 1 011 671,95 0,00 1 011 671,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 006 671,95 1 006 671,95 1 006 671,95 0,00 1 006 671,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 910 585,95 910 585,95 910 585,95 0,00 910 585,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 905 585,95 905 585,95 905 585,95 0,00 905 585,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 17 453 775,21 4 311 072,94 4 181 072,94 0,00 4 181 072,94 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 142 702,27 13 142 702,27 910 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 458 775,21 4 311 072,94 4 181 072,94 0,00 4 181 072,94 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 147 702,27 13 147 702,27 910 000,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 1 849 395,06 641 236,06 641 236,06 0,00 641 236,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 208 159,00 1 208 159,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 854 395,06 641 236,06 641 236,06 0,00 641 236,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 213 159,00 1 213 159,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 931 556,22 46 200,00 46 200,00 0,00 46 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 885 356,22 885 356,22 885 356,22 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 913 556,22 28 200,00 28 200,00 0,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 885 356,22 885 356,22 885 356,22 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

przed zmianą 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność

przed zmianą 922 656,22 37 300,00 37 300,00 0,00 37 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 885 356,22 885 356,22 885 356,22 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 907 656,22 22 300,00 22 300,00 0,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 885 356,22 885 356,22 885 356,22 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 10 520 794,49 3 902 452,96 3 902 452,96 17 931,00 3 884 521,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 618 341,53 3 618 341,53 2 215 074,35 3 000 000,00 0,00

zmniejszenie -309 273,20 -9 273,20 -9 273,20 0,00 -9 273,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 211 521,29 3 893 179,76 3 893 179,76 17 931,00 3 875 248,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 318 341,53 3 318 341,53 2 215 074,35 3 000 000,00 0,00

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXX/608/2023

Rady Gminy Gdów

z dnia 26 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7071



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 6 789 081,28 3 170 739,75 3 170 739,75 17 931,00 3 152 808,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 618 341,53 3 618 341,53 2 215 074,35 0,00 0,00

zmniejszenie -307 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 482 081,28 3 163 739,75 3 163 739,75 17 931,00 3 145 808,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 318 341,53 3 318 341,53 2 215 074,35 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 731 713,21 731 713,21 731 713,21 0,00 731 713,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 273,20 -2 273,20 -2 273,20 0,00 -2 273,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 729 440,01 729 440,01 729 440,01 0,00 729 440,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 Informatyka

przed zmianą 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 300,00 -12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00

po zmianach 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00

72095 Pozostała działalność

przed zmianą 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 300,00 -12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00

po zmianach 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 11 166 070,83 11 071 096,99 10 475 375,99 7 960 947,00 2 514 428,99 0,00 595 721,00 0,00 0,00 0,00 94 973,84 94 973,84 21 949,88 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 580,00 37 580,00 37 580,00 0,00 37 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 203 650,83 11 108 676,99 10 512 955,99 7 960 947,00 2 552 008,99 0,00 595 721,00 0,00 0,00 0,00 94 973,84 94 973,84 21 949,88 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 212 200,00 212 200,00 212 200,00 0,00 212 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 580,00 37 580,00 37 580,00 0,00 37 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 249 780,00 249 780,00 249 780,00 0,00 249 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 338 213,00 886 213,00 752 393,00 101 812,00 650 581,00 28 700,00 105 120,00 0,00 0,00 0,00 452 000,00 452 000,00 400 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 248 213,00 890 213,00 756 393,00 101 812,00 654 581,00 28 700,00 105 120,00 0,00 0,00 0,00 358 000,00 358 000,00 300 000,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 201 633,00 749 633,00 718 933,00 101 300,00 617 633,00 28 700,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 452 000,00 452 000,00 400 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 111 633,00 753 633,00 722 933,00 101 300,00 621 633,00 28 700,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 358 000,00 358 000,00 300 000,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7071



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 44 152 588,80 41 350 696,90 36 774 365,64 29 219 399,32 7 554 966,32 2 907 077,16 1 594 254,10 75 000,00 0,00 0,00 2 801 891,90 2 801 891,90 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 009 905,69 -9 905,69 -9 600,00 0,00 -9 600,00 -305,69 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 913 008,69 909 608,69 906 108,69 823 210,00 82 898,69 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 055 691,80 42 250 399,90 37 670 874,33 30 042 609,32 7 628 265,01 2 906 771,47 1 597 754,10 75 000,00 0,00 0,00 805 291,90 805 291,90 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 25 566 949,41 22 765 057,51 21 708 484,63 18 505 400,96 3 203 083,67 36 729,75 1 019 843,13 0,00 0,00 0,00 2 801 891,90 2 801 891,90 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 705 300,00 701 900,00 701 900,00 621 400,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 272 249,41 23 466 957,51 22 410 384,63 19 126 800,96 3 283 583,67 36 729,75 1 019 843,13 0,00 0,00 0,00 805 291,90 805 291,90 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 530 703,48 1 530 703,48 1 437 725,48 1 270 377,48 167 348,00 0,00 92 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 500,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 544 203,48 1 544 203,48 1 451 225,48 1 283 877,48 167 348,00 0,00 92 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 7 870 850,04 7 870 850,04 5 868 596,84 4 565 858,84 1 302 738,00 1 801 535,20 200 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 870 300,04 7 870 300,04 5 868 046,84 4 565 858,84 1 302 188,00 1 801 535,20 200 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 474 879,65 474 879,65 474 279,65 191 821,00 282 458,65 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 465 879,65 465 879,65 465 279,65 191 821,00 273 458,65 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 792 132,00 792 132,00 391 032,00 368 236,00 22 796,00 380 000,00 21 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 793,00 80 793,00 77 293,00 76 250,00 1 043,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 872 925,00 872 925,00 468 325,00 444 486,00 23 839,00 380 000,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 2 888 037,00 2 888 037,00 2 108 092,00 1 902 002,00 206 090,00 680 000,00 99 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 113 060,00 113 060,00 113 060,00 112 060,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 001 097,00 3 001 097,00 2 221 152,00 2 014 062,00 207 090,00 680 000,00 99 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 224 628,97 224 628,97 218 421,02 0,00 218 421,02 6 207,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -305,69 -305,69 0,00 0,00 0,00 -305,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 305,69 305,69 305,69 0,00 305,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 224 628,97 224 628,97 218 726,71 0,00 218 726,71 5 902,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7071



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 21 277 095,11 10 369 079,48 10 244 854,48 327 050,00 9 917 804,48 0,00 0,00 124 225,00 0,00 0,00 10 908 015,63 9 568 015,63 6 018 015,63 0,00 1 340 000,00

zmniejszenie -4 435,00 -4 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 708,20 9 273,20 2 273,20 0,00 2 273,20 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 4 435,00 4 435,00 4 435,00 0,00 0,00

po zmianach 21 286 368,31 10 373 917,68 10 247 127,68 327 050,00 9 920 077,68 0,00 0,00 126 790,00 0,00 0,00 10 912 450,63 9 572 450,63 6 022 450,63 0,00 1 340 000,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 4 826 654,10 340 708,02 216 483,02 0,00 216 483,02 0,00 0,00 124 225,00 0,00 0,00 4 485 946,08 4 485 946,08 4 485 946,08 0,00 0,00

zmniejszenie -4 435,00 -4 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 435,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 4 435,00 4 435,00 4 435,00 0,00 0,00

po zmianach 4 833 654,10 343 273,02 216 483,02 0,00 216 483,02 0,00 0,00 126 790,00 0,00 0,00 4 490 381,08 4 490 381,08 4 490 381,08 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 2 186 338,74 2 186 338,74 2 186 338,74 0,00 2 186 338,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 273,20 2 273,20 2 273,20 0,00 2 273,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 188 611,94 2 188 611,94 2 188 611,94 0,00 2 188 611,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 140 246 893,72 97 672 301,12 79 958 107,10 42 096 826,35 37 861 280,75 5 547 487,16 9 588 454,61 1 275 156,25 350 000,00 953 096,00 42 574 592,60 38 234 592,60 10 603 362,08 3 000 000,00 1 340 000,00

zmniejszenie -2 458 913,89 -58 913,89 -41 873,20 0,00 -41 873,20 -305,69 0,00 -16 735,00 0,00 0,00 -2 400 000,00 -2 400 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 991 596,89 960 461,89 949 961,89 823 210,00 126 751,89 0,00 3 500,00 7 000,00 0,00 0,00 31 135,00 31 135,00 16 735,00 0,00 0,00

po zmianach 138 779 576,72 98 573 849,12 80 866 195,79 42 920 036,35 37 946 159,44 5 547 181,47 9 591 954,61 1 265 421,25 350 000,00 953 096,00 40 205 727,60 35 865 727,60 10 520 097,08 3 000 000,00 1 340 000,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7071



 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

BUDŻETU GMINY GDÓW W 2023 ROKU 
 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia  

Kwota 
zmniejszenia 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 000,00  

 60017 DROGI WEWNĘTRZNE 5 000,00  

  B. wydatki majątkowe 
w tym  

5 000,00  

  wydatki inwestycyjne 5 000,00  

  Przebudowa dróg wewnętrznych wraz z odwodnieniem 5 000,00  

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  300 000,00 

 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI INIERUCHOMOŚCIAMI  300 000,00 

  B. Wydatki majątkowe 
w tym: 

 300 000,00 

  Wydatki inwestycyjne  300 000,00 

  Rozbudowa remizy OSP w Fałkowicach   300 000,00 

720  INFORMATYKA 12 300,00  

 72095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 12 300,00  

  B. Wydatki majątkowe 
w tym: 

12 300,00  

  Wydatki inwestycyjne 12 300,00  

  Cyberbezpieczny samorząd 12 300,00  

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 6 000,00 100 000,00 

 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 6 000,00 100 000,00 

  B. Wydatki majątkowe 
w tym: 

6 000,00 100 000,00 

  Wydatki inwestycyjne  100 000,00 

  Zakup lekkiego samochodu pożarniczego dla OSP Wieniec  100 000,00 

  Dotacje 6 000,00  

  Dofinansowanie zakupu motopompy dla OSP Winiary 6 000,00  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 400,00 2 000 000,00 

 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 3 400,00 2 000 000,00 

  B. Wydatki majątkowe 
w tym: 

3 400,00 2 000 000,00 

  Wydatki inwestycyjne 3 400,00 2 000 000,00 

  Budowa przyszkolnej hali sportowej w msc. Wiatowice - Poprawa jakości 
zajęć wychowania fizycznego oraz treningu sportowego 

3 400,00  

  Rozbudowa szkoły w Bilczycach  2 000 000,00 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 4 435,00  

 90005 OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I KLIMATU 4 435,00  

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXX/608/2023

Rady Gminy Gdów

z dnia 26 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7071



  B. Wydatki majątkowe 
w tym: 

4 435,00  

  Zakupy inwestycyjne 4 435,00  

  Zakup tablicy interaktywnej dla UG - LIFE 4 435,00  

     

  Razem 31 135,00 2 400 000,00 
2 368 865,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7071



 
 

ZMIANY PLANU PRZYCHODÓW  
BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2023 ROK 

 
 

 

§ 

 

Nazwa 

 

Kwota  
zwiększenia 

 

 

Kwota  
zmniejszenia 

  

PRZYCHODY 

 

 
 

 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych  570 000,00 

  
OGÓŁEM PRZYCHODY 
 

  
570 000,00 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXX/608/2023

Rady Gminy Gdów

z dnia 26 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7071



 

 

 

 

 

 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW GMINY GDÓW   
OBEJMUJĄCYCH ZADANIA JEDNOSTEK POMOCNICZYCH 

NA 2023 ROK 

 

SOŁECTWO CICHAWA 
 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  5 000,00 

 01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  5 000,00 

  A. wydatki bieżące 
w tym 

 5 000,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  5 000,00 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  5 000,00 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 000,00  

 60017 DROGI WEWNĘTRZNE 5 000,00  

  B. wydatki majątkowe 
w tym  

5 000,00  

  wydatki inwestycyjne 5 000,00  

  Przebudowa dróg wewnętrznych wraz z odwodnieniem 5 000,00  

  OGÓŁEM WYDATKI  
w tym: 

5 000,00 5 000,00 

  A. Wydatki  bieżące:  5 000,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  5 000,00 

  1.1) wydatki na wynagrodzenia  i składki  od nich 
naliczane 

  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

 5 000,00 

  B. wydatki majątkowe 
w tym  

5 000,00  

  wydatki inwestycyjne 5 000,00  

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXX/608/2023

Rady Gminy Gdów

z dnia 26 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7071



 

SOŁECTWO GDÓW 
 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  2 273,20 

 70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  2 273,20 

  A. wydatki bieżące 
w tym 

 2 273,20 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 273,20 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  2 273,20 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

2 273,20  

 90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 2 273,20  

  A. wydatki bieżące 
w tym 

2 273,20  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 273,20  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 273,20  

  OGÓŁEM WYDATKI  
w tym: 

2 273,20 2 273,20 

  A. Wydatki  bieżące: 2 273,20 2 273,20 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 273,20 2 273,20 

  1.1) wydatki na wynagrodzenia  i składki  od nich 
naliczane 

  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

2 273,20 2 273,20 

 

 

 

SOŁECTWO WIENIEC 
 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  7 000,00 

 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI  7 000,00 

  A. wydatki bieżące 
w tym 

 7 000,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  7 000,00 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  7 000,00 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

7 000,00  

 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 7 000,00  

  A. wydatki bieżące 
w tym 

7 000,00  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 7 000,00  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7071



  OGÓŁEM WYDATKI  
w tym: 

7 000,00 7 000,00 

  A. Wydatki  bieżące: 7 000,00 7 000,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 7 000,00 7 000,00 

  1.1) wydatki na wynagrodzenia  i składki  od nich 
naliczane 

  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

7 000,00 7 000,00 

 

 

 

SOŁECTWO WINIARY 
 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

3 000,00 3 000,00 

 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 3 000,00 3 000,00 

  A. wydatki bieżące 
w tym 

 3 000,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 000,00 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  3 000,00 

  B. wydatki majątkowe 
w tym  

3 000,00  

  Dotacje  3 000,00  

  Dofinansowanie zakupu motopompy dla OSP Winiary 3 000,00  

  OGÓŁEM WYDATKI  
w tym: 

3 000,00 3 000,00 

  A. Wydatki  bieżące:  3 000,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 000,00 

  1.1) wydatki na wynagrodzenia  i składki  od nich 
naliczane 

  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

 3 000,00 

  B. wydatki majątkowe 
w tym  

3 000,00  

  Dotacje 3 000,00  

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7071



 
 

ZMIANY PLANOWANYCH DOTACJI 
UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY GDÓW W  ROKU 2023 

 
                                                                                                                                               

 

Dział 

 

 

Rozdz. 

 

 

Nazwa 

 

 

Dotacja 

 

Dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

 
Kwota 

 zwiększenia 

 
Kwota  

zmniejszenia 

754 

 BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

   
+ 6 000,00 

 
 6 000,00 

 

 75412 OCHOTNICZE STRAŻE 
POŻARNE 

  + 6 000,00  6 000,00  

   Dotacja 
celowa na 
zadania 
inwestycyjne 

 + 6 000,00  6 000,00  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE   - 305,69  305,69 

 80153 ZAPEWNIENIE UCZNIOM 
PRAWA DO 
BEZPŁATNEGO DOSTĘPU 
DO PODRĘCZNIKÓW, 
MATERIAŁÓW 
EDUKACYJNYCH LUB 
MATERIAŁÓW 
ĆWICZENIOWYCH 

  - 305,69  305,69 

   Dotacje 
celowe na 
zadania 
bieżące 

 - 305,69  305,69 

  RAZEM   + 6 000,00 
-305,69  

 6 000,00 305,69 

 
 

 
 

 
 
 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXX/608/2023

Rady Gminy Gdów

z dnia 26 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7071


	UCHWAŁA NR LXX/608/2023 RADY GMINY GDÓW z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	zm. § 4 w § 3
	pkt 1 w § 3 zm. § 4
	pkt 2 w § 3 zm. § 4
	pkt 3 w § 3 zm. § 4
	pkt 4 w § 3 zm. § 4
	pkt 5 w § 3 zm. § 4


	§ 4
	zm. ust. 1 w § 4
	pkt 1 w § 4 zm. ust. 1
	lit. a w § 4 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 4 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 4 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. d w § 4 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. e w § 4 zm. ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 4 zm. ust. 1
	lit. a w § 4 zm. ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 4 zm. ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (3) w § 4 zm. ust. 1 pkt 2 lit. b




	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2023-11-06T14:30:28+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




